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RingSafe® er den perfekte emballage til 
produkter i mellemstørrelsen. Vælg blandt tre 
runde og tre rektangulære størrelser fra en 
omkostningseffektiv serie.

Primære fordele 
•	100	%	væsketæt	
•	 Tåler	varmfyldning	op	til	90°	C
•	Snap-on	låg,	der	er	let	at	åbne	
•	Samme	låg	passer	til	flere	størrelser	
•	Basis	pilfingersikring	
•	Nem	at	genbruge;	fremstillet	af	kun	et	slags	
materiale	

•	Gennemsigtigt	låg	og	bæger	for	synligt	indhold	
•	 Perfekt	eksponering	af	dit	brand	med	In-Mould	
Labelling	på	den	runde	form	

Praktisk og omkostningseffektiv 
Denne	emballageløsning	er	en	serie	i	mellemstørrelsen,	der	
går	fra	780	ml	til	1.530	ml.	Den	er	det	perfekte	match	og	
en	omkostningseffektiv	løsning	for	mange	fødevarer	som	
eksempelvis	salater,	mejeriprodukter,	slik,	fisk	og	skaldyr.	Et	
beskyttende	skørt	sikrer,	at	låget	bliver	på	sin	plads	under	
transport.	

RingSafe®	tåler	varmfyldning	op	til	90	grader,	og	ét	låg	
passer	til	flere	størrelser.	Den	runde	form	er	ideel	til	
nogle	produkter;	til	andre	passer	den	rektangulære	bedre.	
RingSafe®	serien	giver	dig	tre	størrelser	i	hver	form.	Alle	
er	fremstillet	af	et	enkelt	materiale,	hvilket	betyder	nem	
håndtering	ved	genvinding.	

Fantastisk udseende og fornemmelse
RingSafe®	får	dit	produkt	til	at	se	godt	ud	på	hylderne	med	
dekorationsmuligheder	af	høj	kvalitet.	Hvis	du	ønsker	at	
vise,	hvad	der	er	indeni,	f.eks.	farverigt	indhold	som	slik	
eller	fristende	skaldyr,	har	du	mulighed	for	et	gennemsigtigt	
låg	og	bæger	for	synligt	indhold.	

Vis	dit	brand,	og	vis	dit	produkt	på	den	bedst	mulige	måde	
med	illustrationer,	tekst	og	billeder	–	det	kan	lade	sig	gøre	
med	In-Mould	Labelling.	

Nem at bruge derhjemme 
Alle	bægre	i	serien	har	snap-on	låg,	der	er	let	at	åbne,	og	
basis	pilfingersikringer	som	standard.	Når	det	originale	
indhold	er	blevet	spist,	er	RingSafe®	også	en	praktisk	lille	
beholder	til	husholdningsbrug	egnet	til	mikrobølgeovn,	
opvaskemaskine	og	fryser.	

Ekstra med RingSafe® rund form 
Serien	tilbyder	løsninger	med	ekstra	muligheder:	Med	det	
runde	RingSafe®	bæger	800	ml	kan	du	også	få	en	forbedret	
pilfingersikring	og	vælge	en	fleksibel	plasthank.	

På udkig efter noget mindre? 
Hvis	du	leder	efter	endnu	mindre	størrelser	eller	
har	brug	for	et	bæger	til	lynfrysning,	så	se	på	vores	
RingSafe® produktlinje,	der	er	i	familie	med	RingSafe®.
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- part of your dayRingSafe®

 Lids Optional

Volume 
under

lid (ml)
Dim.
(mm) Base Snap-on Membrane Decoration TE Handle

RingSafe® Round
 800 Ø122 674 625 626 IML Yes -
 800 Ø122 677 625 626 IML Yes Yes
 1092 Ø122 653 625 626 IML Yes -

RingSafe® Rectangular
 780 185x122 701 700 - - Yes -
 1140 185x122 702 700 - - Yes -
 1530 185x122 703 700 - - Yes -

  IML = In-Mould Labelling TE = Tamper Evidence

Please consult the technical data sheet of the specific product sizes for detailed information
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